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Tapahtuma: Rakennustyömaan työturvallisuuden 
hallinta, asbesti ja pölynhallinta 2026, vaikutukset 
rakennusalle ja rakennustyömaille  

Aika:   10.03.2026, kello 17.00 – 20.00  

Paikka:  TTS Työtehoseura, Sarkatie 1 Vantaa (Varisto)  
 

Tapahtuman aiheet: 
 

Rakennustyömaan työturvallisuuden hallinta. 
Rakennusalalla työturvallisuus on perinteisesti liitetty alan töihin liittyviin riskeihin ja niiden 
torjuntaan. Työturvallisuus on kuitenkin paljon muutakin: Hyvä johtaminen, työhyvinvointi ja 
työn terveysvaikutukset pidemmällä aikajänteellä kuuluvat yhtä lailla rakentamisen 
työturvallisuuteen. 
 
Työturvallisuuden varmistaminen ei ole kertaluonteinen toimenpide, vaan jatkuva prosessi. 
Työmaan turvallisuutta tulee valvoa säännöllisesti ja mahdollisiin puutteisiin tulee puuttua 
välittömästi. Tämä edellyttää aktiivista seurantaa ja raportointia, jotta mahdolliset ongelmat 
voidaan tunnistaa ja korjata ajoissa. 
 

Asbesti 
Valtioneuvoston asetus asbestityön turvallisuudesta (798/2015) ja Valtioneuvoston asetus 
asbestityön turvallisuudesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 
(886/2025). Voimaan 21.12.2025 ja osin 21.12.2026. 
 
Asbesti on edelleen eniten työperäisiä sairauksia ja ennenaikaisia kuolemia aiheuttava 
kemiallinen altiste Suomessa. Asbestin käyttö on ollut Suomessa kielletty vuodesta 1994, 
mutta sitä esiintyy edelleen vanhoissa rakennusmateriaaleissa. Asbestille altistuminen voi 
aiheuttaa vakavia terveyshaittoja, kuten keuhkosyöpää ja asbestoosia.  
Asetuksella pannaan osaksi kansallisesti täytäntöön Euroopan parlamentin ja neuvoston 
direktiivi (EU) 
 

Rakennuspöly 
Pölynhallinta on olennainen osa rakentamisen ja remontoinnin turvallisuutta sekä laatua. 
Olitpa ammattilainen rakennustyömaalla tai tee-se-itse-remontoija, pölynhallinta on asia, 
jota ei voi jättää huomiotta. 
 
Rakentamisessa syntyvät pölyt, kuten kvartsipöly, ovat vakava terveysriski. 
Hengitysilmaan vapautuneet pölyt voivat aiheuttaa pitkäaikaisia terveydellisiä ongelmia ja 
pahimmillaan syöpää.   
 

Tapahtumaan ilmoittautuminen ja koordinointi:  

Reino Holappa, Helsingin Rakennustoimihenkilöt ry HRT  

Puh. 045 107 4060  

Sähköposti: reinoholappa18@gmail.com  


